
 

ZPRAVODAJ OBCE ÚSILNÉ 02/2022 
 
 

                          
 
UPOZORNĚNÍ 
 
Vážení sousedé, 
 tato osoba se v poslední době pohybuje po Úsilném a odnáší, zatím „pouze“ 
drobnější stavební materiál… 
Dokonce opakovaně z jednoho místa. 
Buďme ostražití. Jakékoli informace a podezření hlaste ne linku 158 a upozorněte 
sousedy. 
 

Vydal OÚ Úsilné vlastním nákladem 200 ks dne 26. května  2022 
 

 

ZPRAVODAJ OBCE ÚSILNÉ 02/2022 
 
 

                          
 
UPOZORNĚNÍ 
 
Vážení sousedé, 
 tato osoba se v poslední době pohybuje po Úsilném a odnáší, zatím „pouze“ 
drobnější stavební materiál… 
Dokonce opakovaně z jednoho místa. 
Buďme ostražití. Jakékoli informace a podezření hlaste ne linku 158 a upozorněte 
sousedy. 
 

Vydal OÚ Úsilné vlastním nákladem 200 ks dne 26. května  2022 



 
50. DĚTSKÉ DNY RADOSTI ÚSILNÉ 2022 

PÁ 3.6. - SO 4.6. - NE 5.6. 
PÁTEK 3.6. 

        16.00 SPORTOVNÍ ODPOLEDNE (fotbalové hřiště) 

19.00 TÁBORÁK (Pod Kaštany) 

    20.30 STEZKA ODVAHY (cesta pod Váchů) 
 

SOBOTA 4.6. 

8.00 RYBÁŘSKÁ SOUTĚŽ (rybník)             

9.30 VOSELSKÁ FOTBALIÁDA (fotbalové hřiště) 

       14.00 HASIČSKÁ EXHIBICE (fotbalové hřiště) 

17.00 MALOVÁNÍ NA SILNICI (náves – u dětského hřiště) 

19.00 „ KALIBR ROCK“( Pod Kaštany) 
 

NEDĚLE 5.6. 

9.00 STŘELECKÁ SOUTĚŽ (cesta pod Váchů) 

10.00 POHÁDKOVÝ LES ( Nídlovský les) 
 

        13.00 SLAVNOSTNÍ ODPOLEDNE POD KAŠTANY 

HRAJE KAPELA „ČTYŘLÍSTEK“ 
 

14.00 PŘEDVEDENÍ LETECKÝCH MODELŮ ( fotbal. hřiště) 

14.30 MOŽNÁ PŘILETÍ I ČERT (fotbal. hřiště) 

15.00 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ VŠECH SOUTĚŽÍ (předání medailí)  

(disco, hry, balónky, cukrová vata, skákací hrad ……. )       
 

POŘÁDAJÍ: SDH- ÚSILNÉ, SK ÚSILNÉ, RYBÁŘSKÝ SPOLEK, 
OBEC ÚSILNÉ A MNOŽSTVÍ DOBROVOLNÍKŮ. 

POŘADATELÉ DĚKUJÍ VŠEM DOBROVOLNÍKŮM A DÁRCŮM ZA JEJICH 
PŘÍSPĚVKY, KTERÉ POMOHLY USKUTEČNIT TUTO AKCI. 

DALŠÍ POMOC A POMOCNÍCI VÍTÁNI!!! 

 
 
 
 

 
50. DĚTSKÉ DNY RADOSTI ÚSILNÉ 2022 

PÁ 3.6. - SO 4.6. - NE 5.6. 
PÁTEK 3.6. 

        16.00 SPORTOVNÍ ODPOLEDNE (fotbalové hřiště) 

19.00 TÁBORÁK (Pod Kaštany) 

    20.30 STEZKA ODVAHY (cesta pod Váchů) 
 

SOBOTA 4.6. 

8.00 RYBÁŘSKÁ SOUTĚŽ (rybník)             

9.30 VOSELSKÁ FOTBALIÁDA (fotbalové hřiště) 

       14.00 HASIČSKÁ EXHIBICE (fotbalové hřiště) 

17.00 MALOVÁNÍ NA SILNICI (náves – u dětského hřiště) 

19.00 „ KALIBR ROCK“( Pod Kaštany) 
 

NEDĚLE 5.6. 

9.00 STŘELECKÁ SOUTĚŽ (cesta pod Váchů)  

10.00 POHÁDKOVÝ LES ( Nídlovský les) 
 

        13.00 SLAVNOSTNÍ ODPOLEDNE POD KAŠTANY 

HRAJE KAPELA „ČTYŘLÍSTEK“ 
 

14.00 PŘEDVEDENÍ LETECKÝCH MODELŮ ( fotbal. hřiště) 

14.30 MOŽNÁ PŘILETÍ I ČERT (fotbal. hřiště) 

15.00 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ VŠECH SOUTĚŽÍ (předání medailí)  

(disco, hry, balónky, cukrová vata, skákací hrad ……. )       
 

POŘÁDAJÍ: SDH- ÚSILNÉ, SK ÚSILNÉ, RYBÁŘSKÝ SPOLEK, 
OBEC ÚSILNÉ A MNOŽSTVÍ DOBROVOLNÍKŮ. 

POŘADATELÉ DĚKUJÍ VŠEM DOBROVOLNÍKŮM A DÁRCŮM ZA JEJICH 
PŘÍSPĚVKY, KTERÉ POMOHLY USKUTEČNIT TUTO AKCI. 

DALŠÍ POMOC A POMOCNÍCI VÍTÁNI!!! 
 

 

 


